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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
import af fødevarer fra 3. land omfattet af
mikrobiologiforordningen og virksomhedens procedurer
herfor: Omelette strips fra datterselskab i Storbritannien.
Virksomheden har redegjort for datterselskabets procedurer
for frigivelse af produkt efter modtagelse af analysecertifikat
for blandt andet salmonella for hvert batch, samt udtagning af
miljøprøver for Listeria regelmæssigt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land: Modtagelse af
omelette strips juni 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder: Import af
frysetørret omelet (med indhold af æg) fra Storbritannien (fra
datterselskab). Virksomhedens egenkontrolprocedurer for
kontrol af specifikation fra datterselskabet. Der modtages kun
varer fra datterselskabet, ikke fra andre leverandører i
Storbritannien eller andre tredjelande.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Følgende fødevarer
er kontrolleret: omelette strips importeret fra Storbritannien.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for eksport.
Disse er uændrede fra sidste eksport audit. Virksomheden har
ikke haft eksport til tredjeland i 2022 eller 2023, men handler
med Storbritannien og er opmærksom på kommende krav om
eksportcertifikater ved handel med animalske fødevarer til
Storbritannien. Pt. er krav om eksportcertifikat til
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Storbritannien udsat til 31. januar 2023. Vejledt virksomheden konkret om, at kontakte Fødevarestyrelsen for
kontrol af de specifikke egenkontrolprocedurer til opfyldelse af certifikatkrav fra Storbritannien, inden første
udstedelse af eksportcertifikat til Storbritannien.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import, samhandel.
Kontrolleret virksomhedens import af omlette strips fra 3. land (storbritannien), herunder at produktet er
godkendt til indførsel på CHED-P (22-06-2023). Ingen anmærkning.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer /
kontrol af periodevise balanceopgørelser for råvarer og færdigvarer for 2023). Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænseværdier af pesticider, lægemiddelretser, tungmetaller, dioxin ved
import af omelette strips fra Storbritannien. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af omelette strips fra
Storbritannien. Ingen anmærkninger.


